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國際扶輪3490地區
第七分區我們所想、所說、所做的

事應事先捫心自問：
一、是否一切屬於真實？
二、是否各方得到公平？
三、能否促進親善友誼？
四、能否兼顧彼此利益？

四大考驗扶輪之宗旨
扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於
鼓勵並培養：
一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
二、在各種事業及專門職務中提高道德之標準，認識一切有益社會的業務之
       價值；及每一扶輪社員應尊重其本身之業務，藉以服務社會。
三、每一社員能以服務之理想應用於個人、事業及社會之生活。
四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專門職務人士，以世界性之聯誼，
       增進國際間之瞭解，親善與和平。
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9 8 3 例 會 - 5 . 9 - ★ 社 長 日 ★ 3 4 9 0 地 區 親 善 大 使 主 委  
陳 君 佳 V i v i (美 從 日 常 開 始，帶 你 認 識 更 好 的 自 己 ) . 5月 理 事 會

土 城 山 櫻 扶 輪 社 第 1 9 屆  
五 月 臨 時 理 事 會 議 記 錄   

土 城 山 櫻 扶 輪 社 第 1 9 屆  
五 月 理 事 會 議 記 錄   

時間：112 年 5 月 8 日 
地點：理事群組
主席：高郁茹 P Cara 
記錄：黎伂真 S Amy

應出席人員： 
高郁茹 P Cara、黎伂真 S Amy、王素珍 PP Jenny、
林珊如 PE Sue、李英 Amila、楊智寬 Emily、 
王秀苓 PP Fanny、張瑞芬 PP Fendi、 
徐淑珍 PP Joan、邱淑莉 PP Julie、黃秋媚 May、 
孔令姝 IPP Susan、鄭琇月 PN Victoria

討論事項

◎第一案：
社友陳盈璇因個人因素無法繼續參加扶輪申請退社日

期至 6 月 30 日，呈請理事會決議。

決　   議：照案通過。

時間：112 年 5 月 9 日 
地點：雲林鵝肉城餐廳
主席：高郁茹 P Cara 
記錄：黎伂真 S Amy

應出席人員： 
高郁茹 P Cara、黎伂真 S Amy、 
王素珍 PP Jenny、林珊如 PE Sue、 
徐淑珍 PP Joan、邱淑莉 PP Julie、黃秋媚 May

討論事項

◎第一案：
第 19 屆 4 月份收支明
細表，呈請理事會決議。 
說　明：參附件。

決　議：照案通過。

臨時動議

◎第一案：
6/20( 二 ) 第 989 次例會當
天邀請的講師是北大菁英社
社友，提議當天二社聯合例
會，呈請理事會決議。

決　    議：照案通過。

社　長：高郁茹 P Cara　秘　書：黎伂真 S Amy 　社刊主委：張瑞芬 PP Fendi

每週二 中午 12：20~ 14：00   雲林鵝肉海鮮城  (新北市土城區金城路三段 216號 )

PP Michelle 致贈小社旗及講師費予
陳君佳講師



資產負債表 2023 年 01 月 31 日

資產 金額 負債及結餘 金額

 綜合存款 - 聯邦 800129-9  425,829   應付費用  225,231   
 定期存款 - 聯邦 800398-9 1,368,060   預收社費  30,110  
 活期存款 - 聯邦外匯  166  暫收款  66,550   
 活期存款 - 聯邦 3462  228,433  RYE 零用金  18,000 
 專戶 - 聯邦 7182  20,615   獎助金專戶  20,616  
 專戶 - 聯邦 4850  1  尚豪衛星社  228,433   
 活期存款 - 國泰世華 9241  218,277   歷屆結餘  1,014,084  
 應收帳款 -  離職準備金  110,976  
 暫付款  106,072    公積金  246,000  

 本屆結餘   407,453   
合計  2,367,453   合計   2,367,453   

土城山櫻扶輪社第十九屆一月份收支明細表

科目 ( 支出 ) 本月金額 累計金額 預算金額 科目 ( 收入 ) 本月金額 累計金額 預算金額

一、社員費  74,832  148,462  150,300 一、社員費  14,150  79,250  150,300 
1. 總社會費  60,102  118,652  118,800 1. 總社會費  11,000  61,400  118,800 
2. 扶輪月刊費  14,730  29,810  31,500 2. 扶輪月刊費  3,150  17,850  31,500 

二、服務計畫費  -    665,097  544,000 二、會費  72,667  498,010  918,000 
1. 社區服務費  -    410,739  424,000 1. 常年會費  66,667  460,000  900,000 
2. 職業服務費  -    54,358  60,000 2. 寶眷社友社費  -    32,010  18,000 
3. 國際服務費  -    200,000  60,000 3. 入社費  6,000  6,000  -   

三、青少年服務  -    38,790  40,500 三、扶輪行政管理費  53,667  415,600  946,500 
四、扶輪基金費  -    -    2,108,500 1. 社刊費  10,667  73,600  144,000 
五、公共關係費  -    -    20,000 2. 例會餐費  40,000  276,000  540,000 
六、扶輪行政管理費  93,242  1,208,229  3,011,036 3. 祝壽結婚費  3,000  66,000  67,500 

1. 地區辦公費  14,730  34,110  36,000 4. 授證禮金費  -    -    195,000 
2. 社刊費  1,750  41,125  79,300 四、捐款  223,633  1,475,171  3,859,536 
3. 例會餐費  23,250  360,162  540,000 1. 分攤捐款  21,333  147,200  720,000 
4. 祝壽結婚費  -    30,560  67,500 2. 一般捐款 ( 即紅箱 )  115,500  1,147,250  947,836 
5. 禮金支出費  -    -    195,000 3. 職務特捐  -    83,200  83,200 
6. 聯誼費  -    167,964  383,500 4. 基金特捐  86,800  86,800  2,108,500 
7. 節目費  4,000  25,800  83,000 5. 其他收入  -    10,721  -   
8. 紀念品費  -    -    38,500 
9. 講習會費  9,588  27,350  32,000 
10. 地區年會  -    111,830  135,000 
11. 出席獎勵費  -    -    30,000 
12. 應酬費  -    7,900  50,000 
13. 會場費  -    54,060  54,000 
14. 辦公費  2,450  33,518  59,000 
15. 人事費  34,474  271,595  450,776 
16. 授證 & 交接費  -    -    576,260 
17. 扶輪家庭費  -    17,000  110,000 
18. 雜費  -    22,255  82,200 
19. 公積金  3,000  3,000  9,000 

合計  168,074  2,060,578  5,874,336 合計  364,117  2,468,031  5,874,336 

Rotary Club Of Tucheng Sanyin, 

New Taipei City, Taiwan 



資產負債表 2023 年 02 月 28 日

資產 金額 負債及結餘 金額

 綜合存款 - 聯邦 800129-9  671,909   應付費用  238,186   
 定期存款 - 聯邦 800398-9  1,368,060   預收社費  23,300   
 活期存款 - 聯邦外匯  178,286   暫收款  163,382   
 活期存款 - 聯邦 3462  221,509   RYE 零用金  13,000  
 專戶 - 聯邦 7182  20,615   獎助金專戶  20,616  
 專戶 - 聯邦 4850  1  尚豪衛星社  221,509   
 活期存款 - 國泰世華 9241  275,827    歷屆結餘  1,014,084  
 應收帳款 -  離職準備金  110,976  
 暫付款  221,293    公積金  246,000  

 本屆結餘  906,447  
合計  2,957,500   合計  2,957,500   

土城山櫻扶輪社第十九屆二月份收支明細表

科目 ( 支出 ) 本月金額 累計金額 預算金額 科目 ( 收入 ) 本月金額 累計金額 預算金額

一、社員費  -    148,462  150,300 一、社員費  20,150  99,400  150,300 
1. 總社會費  -    118,652  118,800 1. 總社會費  15,600  77,000  118,800 
2. 扶輪月刊費  -    29,810  31,500 2. 扶輪月刊費  4,550  22,400  31,500 

二、服務計畫費  30,030  695,127  544,000 二、會費  65,000  563,010  918,000 
1. 社區服務費  30,030  440,769  424,000 1. 常年會費  65,000  525,000  900,000 
2. 職業服務費  -    54,358  60,000 2. 寶眷社友社費  -    32,010  18,000 
3. 國際服務費  -    200,000  60,000 3. 入社費  -    6,000  -   

三、青少年服務  -    38,790  40,500 三、扶輪行政管理費  49,400  465,000  946,500 
四、扶輪基金費  -    -    2,108,500 1. 社刊費  10,400  84,000  144,000 
五、公共關係費  -    -    20,000 2. 例會餐費  39,000  315,000  540,000 
六、扶輪行政管理費  75,746  1,283,975  3,011,036 3. 祝壽結婚費  -    66,000  67,500 

1. 地區辦公費  -    34,110  36,000 4. 授證禮金費  -    -    195,000 
2. 社刊費  5,250  46,375  79,300 四、捐款  470,220  1,945,391  3,859,536 
3. 例會餐費  28,250  388,412  540,000 1. 分攤捐款  20,800  168,000  720,000 
4. 祝壽結婚費  -    30,560  67,500 2. 一般捐款 ( 即紅箱 )  45,000  1,192,250  947,836 
5. 禮金支出費  -    -    195,000 3. 職務特捐  -    83,200  83,200 
6. 聯誼費  -    167,964  383,500 4. 基金特捐  404,420  491,220  2,108,500 
7. 節目費  6,000  31,800  83,000 5. 其他收入  -    10,721  -   
8. 紀念品費  -    -    38,500 
9. 講習會費  -    27,350  32,000 
10. 地區年會  -    111,830  135,000 
11. 出席獎勵費  -    -    30,000 
12. 應酬費  -    7,900  50,000 
13. 會場費  -    54,060  54,000 
14. 辦公費  2,885  36,403  59,000 
15. 人事費  33,361  304,956  450,776 
16. 授證 & 交接費  -    -    576,260 
17. 扶輪家庭費  -    17,000  110,000 
18. 雜費  -    22,255  82,200 
19. 公積金  -    3,000  9,000 

合計  105,776  2,166,354  5,874,336 合計  604,770  3,072,801  5,874,336 

土城山櫻扶輪社 社刊



2022-2023 Rotary Club Of Tucheng Sanyin, New Taipei City, Taiwan

國際扶輪3490地區
第七分區我們所想、所說、所做的

事應事先捫心自問：
一、是否一切屬於真實？
二、是否各方得到公平？
三、能否促進親善友誼？
四、能否兼顧彼此利益？

四大考驗扶輪之宗旨
扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於
鼓勵並培養：
一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
二、在各種事業及專門職務中提高道德之標準，認識一切有益社會的業務之
       價值；及每一扶輪社員應尊重其本身之業務，藉以服務社會。
三、每一社員能以服務之理想應用於個人、事業及社會之生活。
四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專門職務人士，以世界性之聯誼，
       增進國際間之瞭解，親善與和平。

會事項報告 第 983 次
一、 出席報告 5/9

社 員 人 數 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 名
出 席 人 數 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 名
出 國 人 數 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 名
補  出  席 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 名
免 計 出 席 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 名
缺 席 人 數 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 名
出  席  率 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74 ％

二、出國社友，祝您一路順風！

無

三、補出席

PP Eda、PP Fanny、PP Fendi、IPP Susan、 
        PN Victoria
四、免計出席

Alice、PP Pauline
五、本次例會我們想念妳 !

Amila、PP Amy Chiang、 Chien、Emily、
Joan Liu、PP Judy、Lily、Maggy、Music、
Shana、PP Yuh

例 紅箱區
5月9日糾察活動紅箱收入，共計新台幣11,000
目前累計新台幣927,250元。(內含指定捐款314,680元)。

姓   名 Nickname 4月11日 累計金額

高 郁 茹 P Cara 2,000 175,300

吳 美 秀 PP Michelle 2,000 11,000

黎 伂 真 S Amy 1,500 79,800

周 素 清 PP Apple 1,000 5,500

李 美 色 PP Betty 1,000 5,500

王 汝 月 CP Linda 1,000 30,000

林 珊 如 PE Sue 1,000 36,000

王 素 珍 PP Jenny 500  11,500 

邱 淑 莉 PP Julie 500  12,500 

劉 憶 宇 Vivian 500 5,500

本 週 例 會 第 984 次

★第19屆授證暨交接彩排★
☆日期：5 月 16 日 ( 二 ) 
☆時間：12：30 試菜用餐， 2 點彩排
☆地點：大直典華 ( 台北市中山區植福路 8 號 )

下 週 例 會 第 985 次

【土城山櫻扶輪社19週年 & 尚豪衛星社6週年】
★授證 & 交接慶典★
☆日期：5 月 23 日 ( 二 ) 
☆時間：4:00 集合， 4:30 拍團體照
   5:30 註冊， 6:00 開會
☆地點 : 大直典華 ( 台北市中山區植福路 8 號 )
 【服裝 : 制服外套、 黑色洋 ( 褲 ) 裝、 年度絲巾、  
     膚色絲襪、 黑色包鞋、 磁鐵名牌】

下 下 週 例 會

☆適逢餐廳店休， 故休會 1 次
☆日期：5 月 30 日 【不例會】

第 986 次

生 日 快 樂
P Cara (0531)

Chien 社友 (0531)

以能識別所在的精神為創立新社取名

⺀⺀新社社名應以「足以識別所在地方」的
名稱作為社名。社名需在區域的地圖上容易
辦認，使人一看就能識別該社位於何處。典
型的扶輪社社名為市、鄉、鎮名字或區域內
具辨識性的歷史名稱 ( 例如：台北、台北西
區、西門、艋舺等均為標準的社名範例 )； 而
此亦同時標註了該社社區服務的範圍。現今
在大都會中，新社數量漸增，識別所在的精
神已不易要求新社依循，因此新社社名就越
來越「百家齊放」了！

扶 輪 小 知 識

結 婚 週 年 快 樂
PE Sue & 陳信翰 (0526)

PP Fendi & 林新乾 (0527)

網站： http://www.sanyin.org.tw/             E-mail: sanyin3490@gmail.com

辦事處 : 236新北市土城區中央路二段 191號 15樓之 1   電話：02-2274-1468  傳真：02-8260-1391


